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Strategia Terytorialna Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy do roku 2030 zawiera długookresowe
założenia związane z rozwojem całego MOF Miasta Północy oraz określa cele i kierunki z nim związane. W związku z trwającymi pracami nad jej aktualizacją
zapraszamy wszystkie zaineresowane podmioty i osoby do udziału w konsultacjach społecznych, które będą prowadzone w terminie od 19.08.2024 r. do
30.08.2024 r.

Uwagi do projektu aktualizacji Strategii Terytorialnej Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy do roku 2030
można zgłaszać za pomocą: 

formularza online: https://utila.info.pl/1/index.php/126116?lang=pl
formularza elektronicznego dołączonego do tej informacji przesyłając go za pośrednictwem internetu na adres:
fundusze@starachowice.eu
za pomocą formularza papierowego dostępnego w Urzędzie Miejskim w Starachowicach, przesyłając go pocztą na adres:
Urząd Miejski w Starachowicach Radomska 45, 27 – 200 Starachowice

Projekt aktualizacji Strategii Rozwoju Terytorialnej Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy do roku 2030
dostępny jest w załączniku do niniejszego ogłoszenia, a także na stronach Biuletynu Informacji Publicznej: www.bip.um.starachowice.pl
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Więcej artykułów

April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.

Więcej...

April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W
najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie
powiatu starachowickiego.

Więcej...

April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią
edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.

Więcej...

April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.

Więcej...


